

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byl mezi smluvními stranami, kterými jsou

Středočeský kraj

IČ:70891095, DIČ:CZ70891095

se sídlem: Praha 5 – Smíchov, Zborovská 11, PSČ 150 21

Zastoupen **Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací,**

IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001

se sídlem: Praha 5 – Smíchov, Zborovská 11, PSČ 150 21

vedenou u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1478

zastoupenou Bc.Zdeňkem Dvořákem, ředitelem Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, zastoupeného na základě plné moci ze dne 1.3.2017

Lenkou Chmelovou, vedoucím TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

oprávněnou k výkonu práva a povinností Středočeského kraje podle zák. 13/1997 Sb.,

o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů

(dále jen uživatel)

a

Město Neratovice

Se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

IČ: 00237108

Zastoupeno paní Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou města

Bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen zmocněnce)

uzavřen tento

dodatek č. 1

ke smlouvě o náhradě za omezení užívání č. 2017/741/00066001/MH/RE/OU, kterým se na základě ustanovení čl. VIII smlouvy doplňuje ustanovení čl. III smlouvy takto:

Vlivem změny technického řešení stavby dochází ke změně ve výpočtu náhrady.

Smluvní strany se dohodly, že za omezení užívání silnice poskytne uživatel vlastníkovvi jednorázovou náhradu stanovenou Ceníkem Středočeského kraje k úhradě nájemného, náhrady za zřízení věcného břemene a za omezené užívání silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji s účinností od 1.6.2015 dle následujícího výpočtu.

Výpočet dle předpokladu: smlouva o náhradě za omezení užívání silnice č. 2017/741/00066001/MH/RE/OU

stoka A1

podélné uložení		celkem 482 m	48.200,-Kč
křížení (protilehlé k hl.řadu)	3x	3 x 4 m celkem 12 m	6.000,-Kč
křížení (přílehlé k hl.řadu)	10x	10 x 0,5 m celkem 5 m	2.500,-Kč

stoka A1-3

podélné uložení		celkem 42 m	4.200,-Kč
křížení (přílehlé k hl.řadu)	1x	1 x 0,5 m celkem 0,5 m	250,-Kč

stoka A5-1

podélné uložení		celkem 261 m	26.100,-Kč
křížení (protilehlé k hl.řadu)	7x	7 x 4 m celkem 28 m	14.000,-Kč
křížení (přílehlé k hl.řadu)	7x	7 x 0,5 m celkem 3,5 m	1.750,-Kč

stoka A7 (předpoklad hl.řad ve středu vozovky)

podélné uložení		celkem 173 m	17.300,-Kč
křížení	9x	9 x 2 m celkem 18 m	9.000,-Kč

stoka A8 (předpoklad hl.řad cca ve středu vozovky)

podélné uložení		celkem 291 m	29.100,-Kč
křížení	15x	15 x 2 m celkem 30 m	15.000,-Kč

Celkem.....173.400,-Kč + DPH

Částka byla uhrazena 15.5.2017.

Výpočet dle skutečnosti:

styk se silničním pozemkem	tř./sil.	m.j.	sazba Kč/m.j.	výměra	celkem Kč
homogenizace vozovky v celé šíři	III/24421				500,-Kč

Celkem.....500,-Kč + DPH

173.400,- Kč – 500,- Kč (skutečnost) = 172.900,- Kč + DPH

Částku 172.900,- Kč, ke které bude připočtena platná sazba DPH pro příslušný rok, ve kterém bude provedena fakturace, uhradí vlastník na základě vyhotovené faktury KSUS na bankovní účet uživatele se splatností nejpozději do 30 dnů.

Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

V Mnichově Hradišti dne 28. 08. 2017

V Neratovicích dne 17. 08. 2017

Vlastník:

Uživatel:



Lenka Chmelová
na základě plné moci
za Bc. Zděnek Dvořák
ředitel



Mgr. Lenka Mrzilková
starostka města

